
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2002 M. LIEPOS 19 D. 

SPRENDIMO Nr. 105 „DĖL REPREZENTACINIŲ IŠLAIDŲ“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2009m. gegužės  29  d. Nr.TS-6.134 

Rokiškis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gegužės 6 d. nutarimu Nr. 373 , Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

     Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m. liepos 19 d. sprendimą Nr. 

105 „Dėl reprezentacinių išlaidų“ ir išdėstyti 1 punktą taip: 

             „1. Nustatyti rajono savivaldybės administracijai, kitoms savivaldybės įstaigoms 

reprezentacinėms išlaidoms skiriamų lėšų dydį (atitinkamų metų asignavimų išlaidoms, 

patvirtintoms administracijos ir seniūnijų programų sąmatose, išskyrus Europos Sąjungos finansinės 

paramos, kitos gaunamos finansinės paramos, specialiųjų programų sąmatas) – iki 1 procento. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Reda Dūdienė,71320 

 

 

 

 


